[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.05.2014 № 170
Об учреждении стипендий одаренным детям,

занесенным в областной банк данных,

имеющим высокие достижения областного

и Всеукраинского уровней

Руководствуясь подпунктом 2 пункта «а» статьи 32  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР(с изменениями), учитывая ходатайство  управления образования городского совета г.Константиновки от 17.04.2014 №  01/08-265, исполком городского совета

Р Е Ш И Л :
1. Учредить единоразово стипендии 20 учащимся общеобразовательных учебных учреждений города, занесенным в областной банк данных, имеющим высокие достижения областного и Всеукраинского уровней в размере по 300,00 грн.

2. Начальнику городского финансового управления Куклис Т.В. выделить ассигнования за счет средств, предусмотренных городским бюджетом.

3. Контроль за целевым использованием средств возложить на  управление образования городского совета г.Константиновки (Кипоть ).

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Астахову С.В.

Первый заместитель городского головы

      Н.Н.Тихая